کنفرانس بین‌المللی «مسائل تأمین امنیت و رشد پایدار در آسیای مرکزی» به ابتکار بنیاد سیاست منطقه‌ای ازبکستان و با حمایت مرکز مطالعات سیاسی این کشور، دفتر هماهنگی سازمان امنیت و همکاری در اروپا در ازبکستان، آژانس همکاری بین‌المللی آمریکا انستیتوی دموکراسی‌های جدید آمریکا در تاریخ ۱۱-۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۷ برابر با ۲۹-۳۰ آوریل ۲۰۰۸ در تاشکند، برگزار گردید.

در این کنفرانس بیش از ۴۰ محقق و کارشناس از ۲۰ کشور جهان از جمله ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان، روسیه، افغانستان، پاکستان، هند، چین، ژاپن، ترکیه، ایالات متحده آمریکا، کانادا، انگلستان، آلمان، اسپانیا، اسرائیل و چند سازمان بین‌المللی از جمله ناتو، سازمان امنیت و همکاری در اروپا، سازمان همکاری شانگهای، سازمان قرارداد امنیت دسته‌جمعی حضور داشتند.